
 Первенство Смоленской области по хоккею с шайбой 

 среди юношей (сезон 2022-2023)  

старшая группа (2009-2010г.р.) 
I Круг 

№ Название 

команды 

1 

 

2 3 +/- О М 

1. 

 

«Статус» 

г. Сафоново 

 
 

 

3:12 

       0 

 

: 

 

-9 

 

 
 

 

2. 

 

«Славутич 2009» 

г. Смоленск 

 

 

12:3 

3 
 

 

7:3 

3 

 

+13 

 

6 
 

I 

3. 

 

«Славутич 2010» 

г. Смоленск  

 

: 

 

3:7 

0 
 

 

-4 

 

 
 

 

 

 

 



 
Первенство Смоленской области по хоккею с шайбой 

 среди юношей (сезон 2022-2023)  

старшая группа (2009-2010г.р.) 

II Круг 

№ Название 

команды 

1 

 

 

2 3 +/- О М Общее 

за II 

круг 

+/-  

Общее 

за II 

круг 

очки 

Общее 

место 

за II 

круг 

 

1. 
 

«Статус» 
г. Сафоново 

  

 

1:3 

0 

 

2:7 

0 

 

-7 

 

0 
 

III  

 

   -16 

 

   0 

 

III  

 

2. 

 

«Славутич 2009» 
г. Смоленск 

 

 

7:0 

3  

 

3:1 

3 

 

+9 

 

6 
 

I 

 

+22 

 

12 

 

I 

 

3. 

 

«Славутич 2010» 

г. Смоленск 
 

 

7:2 

3 

 

0:7 

0  

 

-2 

 

3 
 

II 

 

-6 

 

3 

 

II 

 

 

 

 



Первенство Смоленской области по хоккею с шайбой 

 среди юношей (сезон 2022-2023)  

старшая группа (2009-2010г.р.) 

III Круг 

№ Название 

команды 

1 

 

 

2 3 +/- О М Общее 

за III 

круг 

+/-  

Общее 

за III 

круг 

очки 

Общее 

место 

за III 

круг 

 

1. 
 

«Статус» 
г. Сафоново 

  

 

1:11 

0 

 

5:8 

0 

 

-13 

 

0 
 

III  

 

   -29 

 

   0 

 

III  

 

2. 

 

«Славутич 2009» 

г. Смоленск 
 

 

11:1 

3  

 

10:1 

3 

 

+19 

 

6 
 

I 

 

+41 

 

18 

 

I 

 

3. 

 

«Славутич 2010» 

г. Смоленск 
 

 

8:5 

3 

 

1:10 

0  

 

-6 

 

3 
 

II 

 

-12 

 

6 

 

II 

 

 

 

 

 



Первенство Смоленской области по хоккею с шайбой 

 среди юношей (сезон 2022-2023)  

старшая группа (2009-2010г.р.) 
IV Круг 

№ Название 

команды 

1 

 

 

2 3 +/- О М Общее 

за IV 

круг 

+/-  

Общее 

за IV 

круг 

очки 

Общее 

место 

за IV 

круг 

 

1. 
 

«Статус» 

г. Сафоново 

  

 

: 

 

 

: 

 

   
 

  

 

2. 

 
«Славутич 2009» 

г. Смоленск 

 

 

: 

  

 

: 

 

      

 

3. 

 

«Славутич 2010» 
г. Смоленск 

 

 

: 

 

 

: 

  

      

 

 

 

 

 



Первенство Смоленской области по хоккею с шайбой 

 среди юношей (сезон 2022-2023)  

старшая группа (2009-2010г.р.) 
V Круг 

№ Название 

команды 

1 

 

 

2 3 +/- О М Общее 

за V 

кругов 

+/-  

Общее 

за V 

кругов 

очки 

Общее 

место 

за V 

кругов 

 

1. 
 

«Статус» 

г. Сафоново 

  

 

: 

 

 

: 

 

   
 

  

 

2. 

 
«Славутич 2009» 

г. Смоленск 

 

 

: 

  

 

: 

 

      

 

3. 

 

«Славутич 2010» 
г. Смоленск 

 

 

: 

 

 

: 

  

      

 

 

 

 

 



Первенство Смоленской области по хоккею с шайбой 

 среди юношей (сезон 2022-2023)  

старшая группа (2009-2010г.р.) 
V I Круг 

№ Название 

команды 

1 

 

 

2 3 +/- О М Общее 

за VI 

кругов 

+/-  

Общее 

за VI 

кругов 

очки 

Общее 

место 

за VI 

кругов 

 

1. 
 

«Статус» 

г. Сафоново 

  

 

: 

 

 

: 

 

   
 

  

 

2. 

 
«Славутич 2009» 

г. Смоленск 

 

 

: 

  

 

: 

 

      

 

3. 

 

«Славутич 2010» 
г. Смоленск 

 

 

: 

 

 

: 

  

      

 

 


