І Круг

No	Название	1	2	3	+/-	O	M
	команды						
1.	«Статус» г. Сафоново	TOWNER POCCHT	3:12 0	<u>:</u>	-9		
2.	«Славутич 2009» г. Смоленск	<u>12:3</u> 3	PONKER POCCUM	<u>7:3</u> 3	+13	6	I
3.	«Славутич 2010» г. Смоленск	<u>.</u>	<u>3:7</u> 0	XORNIEЙ POCCUM	-4		

ІІ Круг

Nº	Название команды	1	2	3	+/-	О	M	Общее за II круг +/-	Общее за II круг очки	Общее место за II круг
1.	«Статус» г. Сафоново	Political Poccupy	1:3 0	<u>2:7</u> 0	-7	0	III	-16	0	III
2.	«Славутич 2009» г. Смоленск	<u>7:0</u> 3	Processing	<u>3:1</u> 3	+9	6	I	+22	12	I
3.	«Славутич 2010» г. Смоленск	7:2 3	<u>0:7</u> 0		-2	3	II	-6	3	II

Ш Круг

Nº	Название команды	1	2	3	+/-	O	M	Общее за III круг +/-	Общее за III круг очки	Общее место за III круг
1.	«Статус» г. Сафоново	Political Poccing	1:11 0	<u>5:8</u> 0	-13	0	III	-29	0	III
2.	«Славутич 2009» г. Смоленск	<u>11:1</u> 3	Process Process	<u>10:1</u> 3	+19	6	I	+41	18	I
3.	«Славутич 2010» г. Смоленск	8: <u>5</u> 3	1:10 0		-6	3	II	-12	6	II

#### IV Круг

Nº	Название команды	1	2	3	+/-	O	M	Общее за IV круг +/-	Общее за IV круг очки	Общее место за IV круг
1.	«Статус» г. Сафоново	TABLE POCKA	<u>:</u>	<u>:</u>						
2.	«Славутич 2009» г. Смоленск	<u>:</u>	PROPRIED POLICY	<u>.</u>						
3.	«Славутич 2010» г. Смоленск	<u>:</u>	••1	POPULAR PROCES						

V Круг

No	Название команды	1	2	3	+/-	О	M	Общее за V кругов +/-	Общее за V кругов очки	Общее место за V кругов
1.	«Статус» г. Сафоново	September Pocco	<u>:</u>	<u>:</u>						
2.	«Славутич 2009» г. Смоленск	÷	PORT POCC	<u>:</u>						
3.	«Славутич 2010» г. Смоленск	· ·	:-	PROMISE POCCUP						

#### VI Круг

Nº	Название команды	1	2	3	+/-	O	M	Общее за VI кругов +/-	Общее за VI кругов очки	Общее место за VI кругов
1.	«Статус» г. Сафоново	TROPING POCCUT	<u>.</u>	<u>:</u>						
2.	«Славутич 2009» г. Смоленск	· ·	POTENT POCCO	· •						
3.	«Славутич 2010» г. Смоленск	• •	••	PRINTER POCCUP						